
Ratingen	 +49 (0) 2102 | 700 76-0
Jena	 +49 (0) 364 28 |13 00-0  DIVERSE MESSER UND SCHNEIDEN

Entwicklungsbedingte Änderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Keine Originalteile
No original parts

OEM-Nr. nur Referenz
OEM-Nr. for reference purposes only 2.26

This overview represents an extract 
of our extensive program of cutting 
edges for all applications.

Further cutting edges and special 
designs according to your require-
ments on request!

Diese Übersicht stellt einen Auszug 
unseres umfangreichen Programms 
an Messern für jegliche Anwendung 
dar.

Weitere Messer und Sonderanferti-
gungen nach Ihren Anforderungen 
auf Anfrage!

Weitere Messer / Further Blades
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Gewicht
Weight
KG

Abmessungen (mm)
Dimensions (mm) Ref.-Nr.

Ref.-No.
VeRotool-Bestell-Nr

VeRotool-No.
LSB

Modell
Model

Ø bolt

55

41

28

42
50

160
73,9

65,8

18
31

30

36

Atlas, Typ G62, 
G64, G644

Atlas Copco MG1500 Zijtveld 
S1000D/10025/1202D

Demarec DRG2

HBM BG130/160/190
HBM BG130/160/190

Hyundai HL770-9
Hyundai HL770-9

JCB 4 CX

Kramer 8095
Kramer 8095

O&K F106/F156

O&K F106/F156

20

25

25

20
20

35
35

20

20
16

20

20

2020

1025

1000

1524
1824

1850
615

2350

648
1881

1524

1824

200

200

200

200
200

330
455

200

200
150

200

150

7 x M12SI
7 x M16SI

M20SI

M20SI

5/8Ⅱ
5/8Ⅱ

7/8Ⅱ
7/8Ⅱ

3/4Ⅱ

M20SI 
Ø 14

5/8Ⅱ

5/8Ⅱ

114723

3363095283

401145

2745840003
2745840004

61LK-00360
61LK-00370

993/99189

1000285212
1000236142

141-0955
4130-297
141-0848
1430-251

600.13207410012

SGM1025.20025M20-7K

507.401145

33.8 x 5 x 3/4
33.8 x 6 x 3/4

600.LK00360
600.LK00370

507.993/99189

507.1000285212
507.1000236142

33.6 x 5 x 3/4

33.6 x 6 x 3/4

14

7

8

7
8

7
4

8

3
11

7

8

Bohr-
löcher
Holes

S

S

B

B

BL

L

Produkt
Product


